
 

 
平成 23 年３月 14 日 

各 位 
    会 社 名  スタンレー電気株式会社 
    代表者名  代表取締役社長 北野 隆典 
    （コード番号 ６９２３  東証第１部） 
    問合せ先 コーポレートマネジメント 

    センター担当 
    取締役 平塚 豊 

     （TEL．０３－６８６６－２２２２ ） 
 

東北地方太平洋沖地震の当社グループへの影響に関するお知らせ 
 

      平成23年3月11日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様におかれましては、    

     心よりお見舞いを申し上げます。当社グループの影響につきまして、下記の通りお知らせいたし 

     ます。 

 

記 

 
１． 対応状況 

     平成 23 年 3月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震を受け、同日付で社長を本部長とする 

    緊急対策本部を設置し、対応を行っております。現在、一刻も早い通常業務に向け、努力して 

    まいります。 

     

２. 被害状況 

     当社グループの国内生産拠点の社員に人的被害はありませんでした。 

    建物等の被害状況につきましては、子会社のスタンレー宮城製作所、スタンレーいわき製作所に 

    おいて損壊等が発生しており、現在、復旧に向け詳しい情報を確認中です。 

 

３. 業績への影響 

     今回の災害における当社グループの業績への重大な影響が見込まれる場合には、速やかに 

    開示いたします。 

 

 

     
 

以 上 


